

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

21 października burmistrz spotka się z mieszkańcami sołectwa Kierszek

2025-10-16



Już w najbliższy wtorek (21 października) w ramach cyklu „Porozmawiajmy o waszej okolicy” burmistrz Michał Wiśniewski spotka się z mieszkańcami sołectwa Kierszek w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Początek spotkania o godz. 18.00.

Od marca burmistrz Michał Wiśniewski regularnie spotyka się z mieszkańcami poszczególnych sołectw i osiedli. Do tej pory odbyło się już dziesięć zebrań w ramach cyklu „Porozmawiajmy o waszej okolicy”, w których udział wzięli mieszkańcy: Borowiny, Kawęczynka, Kępy Oborskiej, Kępy Okrzewskiej, Okrzeszyna, Obórek, Obór, Piasków, Cieciszewa, Dębówki, osiedla Grapa, Czarnowa, Habdzina, Opaczy, Ciszycy, Łęgu, Czernideł, Gass, osiedla Mirków, Kawęczyna i Turowic.

Różne tematy

Spotkania te cieszą się dużym zainteresowaniem, co dowodzi, że taka forma rozmowy o lokalnych sprawach jest potrzebna i oczekiwana przez mieszkańców. Poruszane na nich tematy są bardzo różnorodne – od rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnych i modernizacji dróg, przez zmiany w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, po kwestie związane z komunikacją publiczną.

Kierszek

Kolejne spotkanie odbędzie się już we wtorek (21 października) o godz. 18.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77. O godz. 18.00 burmistrz porozmawia z mieszkańcami Kierszka. To doskonała okazja, by przedyskutować realizowane i planowane inwestycje, zgłosić potrzeby mieszkańców oraz podzielić się opiniami i sugestiami.

Terminarz spotkań

Kolejne spotkanie zaplanowano na **30 października o godz. 18.00 w Domu Ludowym w Słomczynie i poświęcone będzie sprawom sołectwa Parcela i Słomczyn.** Cykl potrwa do 7 listopada 2025 r. Oto harmonogram:

- **7 listopada br., godz. 18.00 - sołectwo Bielawa** (miejsce: Świetlica wiejska OSP Bielawa).

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/21-pazdziernika-burmistrz-spotka-sie-z-mieszkancami-solectwa-kierszek>